РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.08.2015
	п. Молоково
	№105

Об  утверждении Порядка демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых на территории муниципального образования Тверской области «Молоковский район»  без разрешений, срок действия которых не истек
В соответствии с требованиями Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе" (далее - Закон "О рекламе"), Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации постановляю:
1. Утвердить Порядок демонтажа рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых на территории муниципального образования Тверской области «Молоковский район»  без разрешений, срок действия которых не истек.

2. Разместить настоящий Порядок на официальном сайте администрации Молоковского района в информационно-коммуникационной сети Интернет и обнародовать в установленном порядке.
	Глава района
	А.П.Ефименко